平成３１年３月１４日

各 位

会 社 名 ダイヤ通商株式会社

代表者名 代表取締役社長 阿 部   匡

（ＪＡＳＤＡＱ・コード：７４６２）

問合せ先 取締役管理部長  菊池 新治

電  話 ０３－５９７７－１５６７

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成３１年３月１４日開催の定時取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．異動の理由

   厳しい経営環境に対処するため、事業の再構築を最優先課題として取り組み、業績の改善ならび

に安定を第一の目標に掲げておりましたが、今般一定の成果が出たこと、および更なる健全化と市

場の急激な変化に対応するため、思い切った経営トップの交代をはかり、社業の一層の発展を期す

ことになったものです。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

         新役職名      氏 名                  旧役職名

       代表取締役社長   菊 池 新 治（きくち しんじ）  取締役管理部長

          取締役顧問     阿 部   匡 （あ べ ただし)   代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴等

     生年月日 １９６１年４月２８日（５７歳）

     主要略歴 １９９５年４月  株式会社ビジネス・エイト・クリエーション

入社 取締役

          ２００４年６月  当社監査役就任

          ２０１２年６月  当社監査役退任

２０１５年６月  当社監査役就任

２０１８年６月  当社取締役（現任）

     所有株式数 １５６株

４．就任予定日

平成３１年４月１日

以 上